Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2018                                                                                                  № 640
г.Вилючинск

Об утверждении проекта межевания территории части элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, квартал Кобзаря г. Вилючинск
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Инструкцией о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации, утвержденной постановлением Госстроя РФ от 29 октября 2002 г. № 150, Генеральным планом Вилючинского городского округа, утвержденным решением Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края от 17.02.2010 № 331/46, Правилами землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденными решением Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края от 25.10.2010 № 4/2-5, с учетом протокола публичных слушаний от 18.06.2018 и заключения о результатах публичных слушаний от 18.06.2018, на основании заявления ИП Машуковой С.В. от 03.04.2018 № 12
Постановляю:
1. Утвердить проект межевания территории части элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, квартал Кобзаря г. Вилючинск, согласно приложению.

2. Исполняющему обязанности начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа Е.О. Рогачевой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Начальнику отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа Т.И. Холодову направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа
    Г.Н. Смирнова